
UCHWAŁA NR XXXI/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 250.000,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  250.000,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  250.000,00 zł

–    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 250.000,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł

–    jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę: 350.000,00 zł, z tytułu spłat pożyczek.

2. Przychody po zmianach określa się w wysokości 2.895.583,65 zł.

3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę: 350.000,00 zł, z tytułu udzielonych pożyczek.

4. Rozchody po zmianach określa się w wysokości 994.302,00 zł.

5. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Rzepin określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2016r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 w § 10 po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu:"6) udzielania 
pożyczek w roku budżetowym do wysokości 350.000,00 zł".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 423D5300-6FF1-422C-8E4D-CCB4D5364312. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/236/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26.04.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
250 000,0019 001 621,39 19 251 621,39

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
250 000,00 9 618 521,399 368 521,39

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 614 521,39 250 000,00 8 864 521,39

8 614 521,39 250 000,00 8 864 521,39

47 299 553,01 47 549 553,01250 000,00Razem:

Id: 423D5300-6FF1-422C-8E4D-CCB4D5364312. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/236/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 26.04.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,002 099 906,74 2 149 906,74

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 2 120 669,742 070 669,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 478,16 50 000,00 993 478,16

Budowa ul. Poziomkowej w Rzepinie. 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 130 000,006 334 292,30 6 464 292,30

75095 Pozostała działalność 130 000,00 234 000,00104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 130 000,00 180 000,00

50 000,00 130 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,001 317 158,91 1 387 158,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 264 869,18224 869,18

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 40 000,00 125 000,00

80 000,00 40 000,00 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 807 289,73777 289,73

4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 30 000,00 68 100,00

37 000,00 30 000,00 67 000,00

49 200 834,66 49 450 834,66250 000,00Razem:

Id: 423D5300-6FF1-422C-8E4D-CCB4D5364312. Podpisany Strona 3



                                                                                Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do uchwały nr XXXI/236/2017  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                       z dnia 26.04.2017r.  

 

  

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIN 

NA 2017 ROK  

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł. 
1. 2. 3. 4. 

 

I. 

 

Przychody ogółem 
 

 

2 895 583,65 

1. Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

 

 2 545 583,65 

2. Spłata pożyczki § 951 Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

350 000,00 

3. Planowane dochody na  2017 rok  47 549 553,01 

 Razem przychody i dochody  50 445 136,66 

 

II. 

 

Rozchody ogółem 

  

994 302,00 

1. Spłata kredytów z tego:  644 302,00 

 Spłata kredytów na zadania 

inwestycyjne z udziałem środków 

z budżetu UE.  

§ 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

 

194 956,00 

 Spłata kredytów pozostałych § 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

449 346,00 

2. Udzielenie pożyczki  § 991 Udzielone pożyczki i kredyty 350 000,00 

3. Planowane wydatki na 2017 rok  49 450 834,66 

 Razem rozchody i wydatki  50 445 136,66 

 

 

Id: 423D5300-6FF1-422C-8E4D-CCB4D5364312. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 250.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 250.000,00  zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 250.000,00 zł w tym: 

 Dział 756 rozdział 75615 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę: 250.000 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 250.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 250.000,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 200 000,00 zł w tym: 

 Dział 750 rozdział 75095 §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 130 000,00 zł 

 Dział 921 rozdział 92105 §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 40 000,00 zł 

 Dział 921 rozdział 92109 §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 30 000,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 50.000,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa ul. 

Poziomkowej o kwotę: 50.000,00 zł 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

Id: 423D5300-6FF1-422C-8E4D-CCB4D5364312. Podpisany Strona 5




